Ubi habitant milites Romani?

Qui sunt Germani et Galli?

Estne Germania provincia Romana?

Quod flumen Germaniam a Gallia dividit?

Cur hostes castra expugnare non possunt?

Num miles fortis ab hoste fugit?

Cur hasta procul iaci non potest?

Provincia est **pars** imperii Romani. Rhenus Germaniam ab imperio Romano **dividit**; Rhenus **finis** imperii est. In Germania multi **milites** Romani sunt, qui contra Germanos **pugnant**; Germani enim **hostes** Romanorum sunt. Milites Romani scuta et **gladios** et pila **ferunt**. Milites in **castris** habitant. Circum castra est **fossa** et _____, quod X pedes _____ est. Milites patriam ab hostibus _____.

PENSVM C

Num 'Marcus' cognomen est?

Quot fratres habet Aemilia?

Quid agit Aemilius in Germania?

Quae arma pedes Romanus fert?

Quam longum est pilum Aemilii?

Ubi habitant milites Romani?

Qui sunt Germani et Galli?

Estne Germania provincia Romana?

Quod flumen Germaniam a Gallia dividit?

Cur hostes castra expugnare non possunt?

Num miles fortis ab hoste fugit?

Cur hasta procul iaci non potest?

Provincia est **pars** imperii Romani. Rhenus Germaniam ab imperio Romano **dividit**; Rhenus **finis** imperii est. In Germania multi **milites** Romani sunt, qui contra Germanos **pugnant**; Germani enim **hostes** Romanorum sunt. Milites Romani scuta et **gladios** et pila **ferunt**. Milites in **castris** habitant. Circum castra est **fossa** et **vallum**, quod X pedes _____ est. Milites patriam ab hostibus _____.

PENSVM C

Num 'Marcus' cognomen est?

Quot fratres habet Aemilia?

Quid agit Aemilius in Germania?

Quae arma pedes Romanus fert?

Quam longum est pilum Aemilii?

Ubi habitant milites Romani?

Qui sunt Germani et Galli?

Estne Germania provincia Romana?

Quod flumen Germaniam a Gallia dividit?

Cur hostes castra expugnare non possunt?

Num miles fortis ab hoste fugit?

Cur hasta procul iaci non potest?

Provincia est **pars** imperii Romani. Rhenus Germaniam ab imperio Romano **dividit**; Rhenus **finis** imperii est. In Germania multi **milites** Romani sunt, qui contra Germanos **pugnant**; Germani enim **hostes** Romanorum sunt. Milites Romani scuta et **gladios** et pila **ferunt**. Milites in **castris** habitant. Circum castra est **fossa** et **vallum**, quod X pedes **altum** est. Milites patriam ab hostibus _____.

PENSVM C

Num 'Marcus' cognomen est?

Quot fratres habet Aemilia?

Quid agit Aemilius in Germania?

Quae arma pedes Romanus fert?

Quam longum est pilum Aemilii?

Ubi habitant milites Romani?

Qui sunt Germani et Galli?

Estne Germania provincia Romana?

Quod flumen Germaniam a Gallia dividit?

Cur hostes castra expugnare non possunt?

Num miles fortis ab hoste fugit?

Cur hasta procul iaci non potest?

Provincia est **pars** imperii Romani. Rhenus Germaniam ab imperio Romano **dividit**; Rhenus **finis** imperii est. In Germania multi **milites** Romani sunt, qui contra Germanos **pugnant**; Germani enim **hostes** Romanorum sunt. Milites Romani scuta et **gladios** et pila **ferunt**. Milites in **castris** habitant. Circum castra est **fossa** et **vallum**, quod X pedes **altum** est. Milites patriam ab hostibus **defendunt**.

PENSVM C

Num 'Marcus' cognomen est?

Quot fratres habet Aemilia?

Quid agit Aemilius in Germania?

Quae arma pedes Romanus fert?

Quam longum est pilum Aemilii?

Ubi habitant milites Romani?

Qui sunt Germani et Galli?

Estne Germania provincia Romana?

Quod flumen Germaniam a Gallia dividit?

Cur hostes castra expugnare non possunt?

Num miles fortis ab hoste fugit?

Cur hasta procul iaci non potest?

Provincia est **pars** imperii Romani. Rhenus Germaniam ab imperio Romano **dividit**; Rhenus **finis** imperii est. In Germania multi **milites** Romani sunt, qui contra Germanos **pugnant**; Germani enim **hostes** Romanorum sunt. Milites Romani scuta et **gladios** et pila **ferunt**. Milites in **castris** habitant. Circum castra est **fossa** et **vallum**, quod X pedes **altum** est. Milites patriam ab hostibus **defendunt**.

PENSVM C

Num 'Marcus' cognomen est? **Marcus cognomen non est, sed praenomen.**

Quot fratres habet Aemilia?

Quid agit Aemilius in Germania?

Quae arma pedes Romanus fert?

Quam longum est pilum Aemilii?

Ubi habitant milites Romani?

Qui sunt Germani et Galli?

Estne Germania provincia Romana?

Quod flumen Germaniam a Gallia dividit?

Cur hostes castra expugnare non possunt?

Num miles fortis ab hoste fugit?

Cur hasta procul iaci non potest?

Provincia est **pars** imperii Romani. Rhenus Germaniam ab imperio Romano **dividit**; Rhenus **finis** imperii est. In Germania multi **milites** Romani sunt, qui contra Germanos **pugnant**; Germani enim **hostes** Romanorum sunt. Milites Romani scuta et **gladios** et pila **ferunt**. Milites in **castris** habitant. Circum castra est **fossa** et **vallum**, quod X pedes **altum** est. Milites patriam ab hostibus **defendunt**.

PENSVM C

Num 'Marcus' cognomen est? **Marcus cognomen non est, sed praenomen.**

Quot fratres habet Aemilia? **Aemilia unum fratrem habet.**

Quid agit Aemilius in Germania?

Quae arma pedes Romanus fert?

Quam longum est pilum Aemilii?

Ubi habitant milites Romani?

Qui sunt Germani et Galli?

Estne Germania provincia Romana?

Quod flumen Germaniam a Gallia dividit?

Cur hostes castra expugnare non possunt?

Num miles fortis ab hoste fugit?

Cur hasta procul iaci non potest?

Provincia est **pars** imperii Romani. Rhenus Germaniam ab imperio Romano **dividit**; Rhenus **finis** imperii est. In Germania multi **milites** Romani sunt, qui contra Germanos **pugnant**; Germani enim **hostes** Romanorum sunt. Milites Romani scuta et **gladios** et pila **ferunt**. Milites in **castris** habitant. Circum castra est **fossa** et **vallum**, quod X pedes **altum** est. Milites patriam ab hostibus **defendunt**.

PENSVM C

Num 'Marcus' cognomen est? **Marcus cognomen non est, sed praenomen.**

Quot fratres habet Aemilia? **Aemilia unum fratrem habet.**

Quid agit Aemilius in Germania? **Aemilius in Germania pugnat.**

Quae arma pedes Romanus fert?

Quam longum est pilum Aemilii?

Ubi habitant milites Romani?

Qui sunt Germani et Galli?

Estne Germania provincia Romana?

Quod flumen Germaniam a Gallia dividit?

Cur hostes castra expugnare non possunt?

Num miles fortis ab hoste fugit?

Cur hasta procul iaci non potest?

Provincia est **pars** imperii Romani. Rhenus Germaniam ab imperio Romano **dividit**; Rhenus **finis** imperii est. In Germania multi **milites** Romani sunt, qui contra Germanos **pugnant**; Germani enim **hostes** Romanorum sunt. Milites Romani scuta et **gladios** et pila **ferunt**. Milites in **castris** habitant. Circum castra est **fossa** et **vallum**, quod X pedes **altum** est. Milites patriam ab hostibus **defendunt**.

PENSVM C

Num 'Marcus' cognomen est? **Marcus cognomen non est, sed praenomen.**

Quot fratres habet Aemilia? **Aemilia unum fratrem habet.**

Quid agit Aemilius in Germania? **Aemilius in Germania pugnat.**

Quae arma pedes Romanus fert? **Pedes Romanus scutum et gladium et pilum fert.**

Quam longum est pilum Aemilii?

Ubi habitant milites Romani?

Qui sunt Germani et Galli?

Estne Germania provincia Romana?

Quod flumen Germaniam a Gallia dividit?

Cur hostes castra expugnare non possunt?

Num miles fortis ab hoste fugit?

Cur hasta procul iaci non potest?

Provincia est **pars** imperii Romani. Rhenus Germaniam ab imperio Romano **dividit**; Rhenus **finis** imperii est. In Germania multi **milites** Romani sunt, qui contra Germanos **pugnant**; Germani enim **hostes** Romanorum sunt. Milites Romani scuta et **gladios** et pila **ferunt**. Milites in **castris** habitant. Circum castra est **fossa** et **vallum**, quod X pedes **altum** est. Milites patriam ab hostibus **defendunt**.

PENSVM C

Num 'Marcus' cognomen est? **Marcus cognomen non est, sed praenomen.**

Quot fratres habet Aemilia? **Aemilia unum fratrem habet.**

Quid agit Aemilius in Germania? **Aemilius in Germania pugnat.**

Quae arma pedes Romanus fert? **Pedes Romanus scutum et gladium et pilum fert.**

Quam longum est pilum Aemilii? **Pilum Aemilii sex pedes longum est.**

Ubi habitant milites Romani?

Qui sunt Germani et Galli?

Estne Germania provincia Romana?

Quod flumen Germaniam a Gallia dividit?

Cur hostes castra expugnare non possunt?

Num miles fortis ab hoste fugit?

Cur hasta procul iaci non potest?

Provincia est **pars** imperii Romani. Rhenus Germaniam ab imperio Romano **dividit**; Rhenus **finis** imperii est. In Germania multi **milites** Romani sunt, qui contra Germanos **pugnant**; Germani enim **hostes** Romanorum sunt. Milites Romani scuta et **gladios** et pila **ferunt**. Milites in **castris** habitant. Circum castra est **fossa** et **vallum**, quod X pedes **altum** est. Milites patriam ab hostibus **defendunt**.

PENSVM C

Num 'Marcus' cognomen est? **Marcus cognomen non est, sed praenomen.**

Quot fratres habet Aemilia? **Aemilia unum fratrem habet.**

Quid agit Aemilius in Germania? **Aemilius in Germania pugnat.**

Quae arma pedes Romanus fert? **Pedes Romanus scutum et gladium et pilum fert.**

Quam longum est pilum Aemilii? **Pilum Aemilii sex pedes longum est.**

Ubi habitant milites Romani? **Milites Romani in castris habitant.**

Qui sunt Germani et Galli?

Estne Germania provincia Romana?

Quod flumen Germaniam a Gallia dividit?

Cur hostes castra expugnare non possunt?

Num miles fortis ab hoste fugit?

Cur hasta procul iaci non potest?

Provincia est **pars** imperii Romani. Rhenus Germaniam ab imperio Romano **dividit**; Rhenus **finis** imperii est. In Germania multi **milites** Romani sunt, qui contra Germanos **pugnant**; Germani enim **hostes** Romanorum sunt. Milites Romani scuta et **gladios** et pila **ferunt**. Milites in **castris** habitant. Circum castra est **fossa** et **vallum**, quod X pedes **altum** est. Milites patriam ab hostibus **defendunt**.

PENSVM C

Num 'Marcus' cognomen est? **Marcus cognomen non est, sed praenomen.**

Quot fratres habet Aemilia? **Aemilia unum fratrem habet.**

Quid agit Aemilius in Germania? **Aemilius in Germania pugnat.**

Quae arma pedes Romanus fert? **Pedes Romanus scutum et gladium et pilum fert.**

Quam longum est pilum Aemilii? **Pilum Aemilii sex pedes longum est.**

Ubi habitant milites Romani? **Milites Romani in castris habitant.**

Qui sunt Germani et Galli? **Germani et Galli barbari sunt.**

Estne Germania provincia Romana?

Quod flumen Germaniam a Gallia dividit?

Cur hostes castra expugnare non possunt?

Num miles fortis ab hoste fugit?

Cur hasta procul iaci non potest?

Provincia est **pars** imperii Romani. Rhenus Germaniam ab imperio Romano **dividit**; Rhenus **finis** imperii est. In Germania multi **milites** Romani sunt, qui contra Germanos **pugnant**; Germani enim **hostes** Romanorum sunt. Milites Romani scuta et **gladios** et pila **ferunt**. Milites in **castris** habitant. Circum castra est **fossa** et **vallum**, quod X pedes **altum** est. Milites patriam ab hostibus **defendunt**.

PENSVM C

Num 'Marcus' cognomen est? **Marcus cognomen non est, sed praenomen.**

Quot fratres habet Aemilia? **Aemilia unum fratrem habet.**

Quid agit Aemilius in Germania? **Aemilius in Germania pugnat.**

Quae arma pedes Romanus fert? **Pedes Romanus scutum et gladium et pilum fert.**

Quam longum est pilum Aemilii? **Pilum Aemilii sex pedes longum est.**

Ubi habitant milites Romani? **Milites Romani in castris habitant.**

Qui sunt Germani et Galli? **Germani et Galli barbari sunt.**

Estne Germania provincia Romana? **Germania povincia Romana non est.**

Quod flumen Germaniam a Gallia dividit?

Cur hostes castra expugnare non possunt?

Num miles fortis ab hoste fugit?

Cur hasta procul iaci non potest?

Provincia est **pars** imperii Romani. Rhenus Germaniam ab imperio Romano **dividit**; Rhenus **finis** imperii est. In Germania multi **milites** Romani sunt, qui contra Germanos **pugnant**; Germani enim **hostes** Romanorum sunt. Milites Romani scuta et **gladios** et pila **ferunt**. Milites in **castris** habitant. Circum castra est **fossa** et **vallum**, quod X pedes **altum** est. Milites patriam ab hostibus **defendunt**.

PENSVM C

Num 'Marcus' cognomen est? **Marcus cognomen non est, sed praenomen.**

Quot fratres habet Aemilia? **Aemilia unum fratrem habet.**

Quid agit Aemilius in Germania? **Aemilius in Germania pugnat.**

Quae arma pedes Romanus fert? **Pedes Romanus scutum et gladium et pilum fert.**

Quam longum est pilum Aemilii? **Pilum Aemilii sex pedes longum est.**

Ubi habitant milites Romani? **Milites Romani in castris habitant.**

Qui sunt Germani et Galli? **Germani et Galli barbari sunt.**

Estne Germania provincia Romana? **Germania povincia Romana non est.**

Quod flumen Germaniam a Gallia dividit? **Flumen Rhenus Germaniam a Gallia dividit.**

Cur hostes castra expugnare non possunt?

Num miles fortis ab hoste fugit?

Cur hasta procul iaci non potest?

Provincia est **pars** imperii Romani. Rhenus Germaniam ab imperio Romano **dividit**; Rhenus **finis** imperii est. In Germania multi **milites** Romani sunt, qui contra Germanos **pugnant**; Germani enim **hostes** Romanorum sunt. Milites Romani scuta et **gladios** et pila **ferunt**. Milites in **castris** habitant. Circum castra est **fossa** et **vallum**, quod X pedes **altum** est. Milites patriam ab hostibus **defendunt**.

PENSVM C

Num 'Marcus' cognomen est? **Marcus cognomen non est, sed praenomen.**

Quot fratres habet Aemilia? **Aemilia unum fratrem habet.**

Quid agit Aemilius in Germania? **Aemilius in Germania pugnat.**

Quae arma pedes Romanus fert? **Pedes Romanus scutum et gladium et pilum fert.**

Quam longum est pilum Aemilii? **Pilum Aemilii sex pedes longum est.**

Ubi habitant milites Romani? **Milites Romani in castris habitant.**

Qui sunt Germani et Galli? **Germani et Galli barbari sunt.**

Estne Germania provincia Romana? **Germania povincia Romana non est.**

Quod flumen Germaniam a Gallia dividit? **Flumen Rhenus Germaniam a Gallia dividit.**

Cur hostes castra expugnare non possunt? **Hostes castra expugnare non possunt quod fossa nimis lata et vallum nimis altum est et Romani pilis et gladiis vallum defendunt.**

Num miles fortis ab hoste fugit?

Cur hasta procul iaci non potest?

Provincia est **pars** imperii Romani. Rhenus Germaniam ab imperio Romano **dividit**; Rhenus **finis** imperii est. In Germania multi **milites** Romani sunt, qui contra Germanos **pugnant**; Germani enim **hostes** Romanorum sunt. Milites Romani scuta et **gladios** et pila **ferunt**. Milites in **castris** habitant. Circum castra est **fossa** et **vallum**, quod X pedes **altum** est. Milites patriam ab hostibus **defendunt**.

PENSVM C

Num 'Marcus' cognomen est? **Marcus cognomen non est, sed praenomen.**

Quot fratres habet Aemilia? **Aemilia unum fratrem habet.**

Quid agit Aemilius in Germania? **Aemilius in Germania pugnat.**

Quae arma pedes Romanus fert? **Pedes Romanus scutum et gladium et pilum fert.**

Quam longum est pilum Aemilii? **Pilum Aemilii sex pedes longum est.**

Ubi habitant milites Romani? **Milites Romani in castris habitant.**

Qui sunt Germani et Galli? **Germani et Galli barbari sunt.**

Estne Germania provincia Romana? **Germania povincia Romana non est.**

Quod flumen Germaniam a Gallia dividit? **Flumen Rhenus Germaniam a Gallia dividit.**

Cur hostes castra expugnare non possunt? **Hostes castra expugnare non possunt quod fossa nimis lata et vallum nimis altum est et Romani pilis et gladiis vallum defendunt.**

Num miles fortis ab hoste fugit? **Miles fortis ab hoste non fugit, sed armis se defendit.**

Cur hasta procul iaci non potest?

Provincia est **pars** imperii Romani. Rhenus Germaniam ab imperio Romano **dividit**; Rhenus **finis** imperii est. In Germania multi **milites** Romani sunt, qui contra Germanos **pugnant**; Germani enim **hostes** Romanorum sunt. Milites Romani scuta et **gladios** et pila **ferunt**. Milites in **castris** habitant. Circum castra est **fossa** et **vallum**, quod X pedes **altum** est. Milites patriam ab hostibus **defendunt**.

PENSVM C

Num 'Marcus' cognomen est? **Marcus cognomen non est, sed praenomen.**

Quot fratres habet Aemilia? **Aemilia unum fratrem habet.**

Quid agit Aemilius in Germania? **Aemilius in Germania pugnat.**

Quae arma pedes Romanus fert? **Pedes Romanus scutum et gladium et pilum fert.**

Quam longum est pilum Aemilii? **Pilum Aemilii sex pedes longum est.**

Ubi habitant milites Romani? **Milites Romani in castris habitant.**

Qui sunt Germani et Galli? **Germani et Galli barbari sunt.**

Estne Germania provincia Romana? **Germania povincia Romana non est.**

Quod flumen Germaniam a Gallia dividit? **Flumen Rhenus Germaniam a Gallia dividit.**

Cur hostes castra expugnare non possunt? **Hostes castra expugnare non possunt quod fossa nimis lata et vallum nimis altum est et Romani pilis et gladiis vallum defendunt.**

Num miles fortis ab hoste fugit? **Miles fortis ab hoste non fugit, sed armis se defendit.**

Cur hasta procul iaci non potest? **Hasta procul iaci non potest, quia gravis est.**